
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de FilosoDa y Humanidades

VISTO:
Las facturas de gastos presentadas por la Doctora Estela Miranda, Directora del

Doctorado en Ciencias de la Educación de la Facultad de Filosofía y Humanidades; y

CONSIDERANDO:

que estas facturas corresponden a los gastos realizados en el marco del desarrollo
del curso "Epistemología y prácticas del conocimiento. El debate actual de la
Epistemología: entre la ortodoxia y las alternativas, Segundo Módulo" en el marco del
Doctorado en Ciencias de la Educación, organizado por la Secretaría de Posgrado;

que esta Facultad se hará cargo de abonar los gastos a la profesora Violeta Guyot;
que ha tomado intervención la Secretaría de Posgrado y el Área Económico

Financiera de esta Facultad;

LA DECANA de la
FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. APROBAR los gastos realizados para el normal desarrollo de las
actividades organizadas por la Secretaría de Posgrado, por la suma de $ 765,97 (pesos
setecientos sesenta y cinco con 97/100), según Planilla Anexa N° 1, la cual forma parte
integrante de esta Resolución.

ARTÍCULO 2°. Dichas erogaciones serán apropiadas al presente ejercicio e imputadas a
fondos de recursos propios de los Cursos de Posgrado (cta. 058 y/o958).

ARTÍCULO 3°. Protocolícese, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Área
Económico - Financiera y a la Secretaría de Posgrado.

CÓRDOBA, 1 7 FEB 201D
, 9~

RESOLUCION N°-
I

m.r.



RESOLUCION N° 9=+-
PLANILLA ANEXA N° 1
GASTOS DEL CURSO "Epistemología de la Educación, segundo módulo" - Prof. Violeta Guyot

FECHA COMPROBANTE FIRMA CONCEPTO MONTO
04/11/2009 52888 Taxi Transporte $ 6,65
05/11/2009 4169 Taxi Transporte $ 6,33
06/11/2009 10140 Taxi Transporte $ 6,49
05/11/2009 115549 Vallejo Carlos lqnacio Alimentos $ 24,50
06/11/2009 115663 Vallejo Carlos Ignacio Alimentos $ 27,00
06/11/2009 0003-00001196 Ducado S.A Alojamiento y Alimentos $ 480,00
05/11/2009 0001-00000819 Omar Darío López Alimentos $ 130,00

Profesora Estela Reintegro de pasajes a
06/11/2009 Recibo Miranda la $ 85,00

Profesora Violeta Guyot

TOTAL $ 765,97

,"i L: ~: ~ . , .• ~ '.'," • \ i ()It

'v::: ~"l

-


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	- 
	, 9~ 
	I 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	- 
	RESOLUCION N° 9=+- 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



